
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 2049/2020 - REITORIA/IFG, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Processo 23372.001522/2020-58, retificar a Portaria 1627/2020 -

REITORIA/IFG, de 22 de outubro de 2020, alterada pela Portaria 1740/2020 - REITORIA/IFG, de 13 de novembro

de 2020, conforme detalhamento a seguir:

Onde se lê: 

“Designar os servidores relacionados a seguir para compor Grupo de Trabalho (GT) responsável pela

coordenação e execução do processo de revisão e consolidação de atos normativos institucionais inferiores a

decreto, a fim de atender ao disposto no Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019”;

Leia-se:

“Designar os servidores relacionados a seguir para compor Grupo de Trabalho (GT) responsável pela

coordenação e acompanhamento do processo de revisão e consolidação de atos normativos institucionais

inferiores a decreto, a fim de atender ao disposto no Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019”.

II - Alterar o Grupo de Trabalho designado pela Portaria 1740/2020 - REITORIA/IFG, de 13 de

novembro de 2020, que passa a ter a seguinte composição: 

Servidor Matrícula SIAPE Representação

Claudia Beatriz Carrião Alves (Coordenadora) 1714962 Gabinete da Reitoria

Anapaula de Almeida 2160708 Gabinete da Reitoria

Mara Olívia Viegas 3119658 Gabinete da Reitoria

Fernanda Eline de Oliveira 2153299 Secretaria do Conselho Superior

Adriana dos Reis Ferreira 1050155 Diretoria Executiva

Eliane Maria da Silva 1518337 Pró-Reitoria de Extensão

Jéssika Gonçalves de Miranda 2419243 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Matheus Gabriel Barbosa 1037989 Pró-Reitoria de Ensino

Lizane Noleto Almeida 3150705
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional

e Recursos Humanos

José Carlos Barros Silva 1714911 Pró-Reitoria de Administração

III - Convalidar, a partir de 11 de dezembro de 2020, todos os atos realizados pelo Grupo de Trabalho
(GT) designado por esta Portaria. 

IV - Ratificar o prazo de atuação do referido GT até a conclusão dos trabalhos. 

(assinado eletronicamente)
ADRIANA DOS REIS FERREIRA



Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 29/12/2020 16:31:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

118787

aeef0273ee

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012

(62) 3612-2203 (ramal: 2203)


	Documento assinado eletronicamente por:

